
 
Kirkkoherran katsaus 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 12.12.2022 § 146    
      

 
 

Päätösehdotus  
Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi. 
 
Selostus 

Seurakuntavaaleissa Herttoniemen seurakunnan äänestysprosentti jäi melko 
alhaiseksi, 8,4% äänioikeutetuista. Ennakkoäänestypaikkojen aukiolo kuitenkin 
enemmän kuin tuplattiin edellisiin vaaleihin nähden. Seurakunnan työntekijät 
sitoutuivat erityisen hienosti ennakkoäänestyksen toteuttamiseen. 
Ennakkoäänestysprosentti oli noin 5,8%. Vilkkain ennakkoäänestypaikka oli 
kauppakeskus Hertsi. Oli hienoa, ettei kauppakeskus veloittanut seurakuntaa 
erikseen tilan käytöstä. Seurakuntavaaleista tällä kertaa opittiin ainakin seuraavia 
asioita:  

• vaalilautakunnan varajäseniä tarvitaan jatkossa huomattavasti 
tämänkertaista enemmän 

• seurakuntavaaliehdokkaita täytyy innostaa myös mukaan enemmän, jotta 
valituksi tulee myös riittävä määrä varajäseniä 

• vaaliviestintää pitää entisestään tehostaa erityisesti erilaisissa 
somekanavissa 

• vaalien ympärille on syytä kehittää ainakin yksi tapahtuma kuten vaalipaneeli 
tai muu mahdollisuus tutustua ehdokkaisiin 

 
Seurakunnan taloustilanne vaikuttaa vuoden lopullakin sunnitellun kaltaiselta. 
Kumulatiivinen toteuma on marraskuun lopulla ollut 86% eli hieman alle odotetun 
tason verrattuna laskennalliseen osuuteen 91,7%. Talousarvion vuodelle 2022 
ollessa yhteensä 2 271 036 euroa toteuma on kuun vaihteessa ollut siten 1 953 179 
euroa.  
 
Uusi pääsuntio (50%) Pekka Voutilainen on aloittanut työssään marraskuun 
puolivälissä ja pyrkii yhdessä toisten työntekijöiden kanssa miettimään ratkaisuja 
suntioresurssin käytön optimoimiseksi. Osana tätä pohdintaa meneillään on 
tarjouspyyntö Myllypuron ja osin myös Kulosareen kirkkokiinteistöjen lukkojen 
vaihtamiseksi sähkölukoiksi, jotta tilojen avaamista ja sulkemista voidaan hallinoida 
myös etäältä. Asia on esityslistalla erillisenä päätöspykälänä.  
 
Seurakuntaneuvosto on kuluneen syksyn aikana päättänyt täyttää kaksi avoinna 
olevaa nuorisotyönohjaajan virkaa. Varhaisnuorisotyönohjaan virka on kokouksessa 
päätösasiana, mutta toisen viran hakuprosessia päätettiin pidentää vielä vuoden 
loppuun saakka. Näin ollen päätös toisesta uudesta nuoristyönohjaajasta siirtyy 
tammikuun kokoukseen.  


